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Udostępnianie materiałów Wojewódzkiego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego - wniosek

 

Nazwa sprawy/procedury

Udostępnianie materiałów wojewódzkiego zasobu geodezyjnego i kartograficznego na wniosek.

 

Podstawa prawna

Ustawa z dnia 17 maja 1989 r. - Prawo geodezyjne i kartograficzne.
Rozporządzenie Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 2 kwietnia 2021 r. w sprawie
organizacji i trybu prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.
Rozporządzenie Ministra Rozwoju z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie wzorów wniosków o
udostępnienie materiałów państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego, licencji i
Dokumentu Obliczenia Opłaty, a także sposobu wydawania licencji.
Rozporządzenie Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 27 lipca 2021 r. w sprawie bazy
danych obiektów topograficznych oraz bazy danych obiektów ogólnogeograficznych, a także
standardowych opracowań kartograficznych.

 

Wymagane dokumenty

Wypełniony formularz wniosku o udostępnienie materiałów wojewódzkiego zasobu geodezyjnego i
kartograficznego zgodny z załącznikiem nr 2 rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 28 lipca 2020 r. w
sprawie wzorów wniosków o udostępnienie materiałów państwowego zasobu geodezyjnego i
kartograficznego, licencji i Dokumentu Obliczenia Opłaty, a także sposobu wydawania licencji.

 

Miejsce załatwienia sprawy

Wnioski przesłać za pośrednictwem podmiotu doręczającego na adres:
Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego
Al. Niepodległości 34
61-714 Poznań
lub
złożyć osobiście w Biurze Geodety Województwa: ul. Kościuszki 95, 61-716 Poznań

 

Termin załatwienia sprawy

Niezwłocznie po otrzymaniu wypełnionego prawidłowo wniosku oraz uiszczeniu opłaty, zgodnie z
Dokumentem Obliczenia Opłaty.

 

Sposób załatwienia sprawy (opis procedury)
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Wypełniony i podpisany wniosek należy złożyć w jednej z poniższych form:

w formie e-usługi poprzez aplikację Portal WODGiK dostępną na stronie: 
https://sipww.pl/pl/aplikacje/portal-wodgik/
UWAGA! w przypadku udostępniania materiałów zasobu w postaci elektronicznej za pomocą
usług sieciowych - przez Portal WODGiK, stosuje się współczynnik SU 0,8 (zamawiane materiały
są tańsze o 20%)
w formie dokumentu elektronicznego za pomocą skrzynki podawczej e-Doręczenia:  adres do
doręczeń elektronicznych (ADE) Urzędu: AE:PL-36275-98241-EEETD-21 lub wysyłając na
skrytkępodawczą ePUAP /umarszwlkp/SkrytkaESP, dołączając do pisma ogólnego uzupełniony i
opatrzony podpisem elektronicznym formularz, stanowiący załącznik nr 2 do rozporządzenia
Ministra Rozwoju z dnia 28 lipca 2020 r. w sprawie wzorów wniosków o udostępnienie
materiałów państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego, licencji i Dokumentu
Obliczenia Opłaty, a także sposobu wydawania licencji
osobiście w Biurze Geodety Województwa: ul. Kościuszki 95, 61-716 Poznań,
przesłać za pośrednictwem podmiotu doręczającego na adres: Al. Niepodległości 34, 61-714
Poznań

Przygotowane materiały wraz licencją oraz Dokumentem Obliczenia Opłaty udostępnione zostaną w
Portalu WODGiK, lub w inny sposób, zgodnie z deklaracją złożoną na wniosku o udostępnienie materiałów
Wojewódzkiego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego.

 

Tryb odwoławczy

Art. 40f ustawy z dnia 17 maja 1989 r. - Prawo geodezyjne i kartograficzne

1. W przypadku sporu dotyczącego zakresu udostępnianych materiałów zasobu lub wysokości
należnej opłaty, właściwy organ Służby Geodezyjnej i Kartograficznej wydaje decyzję
administracyjną.

2. Wniesienie odwołania od decyzji w sprawie ustalenia wysokości opłaty za udostępnianie
materiałów zasobu nie wstrzymuje udostępnienia tych materiałów, pod warunkiem uiszczenia
opłaty w wysokości ustalonej w zaskarżonej decyzji.

3. W przypadku gdy w wyniku rozpatrzenia odwołania lub ponownego rozpatrzenia sprawy na
skutek wyroku sądu administracyjnego wysokość opłaty zostanie zmniejszona, nadpłata
podlega zwrotowi wraz z odsetkami ustawowymi.

 

Opłaty

W przypadku udostępniania materiałów na wniosek, opłaty pobiera się zgodnie z załącznikiem do ustawy
z dnia 17 maja 1989 r. - Prawo geodezyjne i kartograficzne, na podstawie otrzymanego Dokumentu
Obliczenia Opłaty. Opłaty można wnosić przy pomocy portalu WODGiK, przelewem na konto Urzędu
Marszałkowskiego w Poznaniu lub korzystając z terminala w siedzibie Biurze Geodety Województwa: ul.
Kościuszki 95, 61-716 Poznań.

Nie pobiera się opłaty za udostępnianie zbiorów danych w postaci elektronicznej w przypadkach
wymienionych w art. 40a ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. - Prawo geodezyjne i kartograficzne.

 

Osoba do kontaktu w danej sprawie

Anna Polerowicz
tel. 61 626 72 05
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e-mail: sprzedaz.wodgik@umww.pl
e-mail: anna.polerowicz@umww.pl

Alicja Hornik
tel. 61 626 72 06
e-mail: sprzedaz.wodgik@umww.pl
e-mail: alicja.hornik@umww.pl

Pliki do pobrania:

Wzór wniosku o udostępnienie materiałów Wojewódzkiego Zasobu Geodezyjnego i
Kartograficznego w Poznaniu - 0.1 Mb (xls)

wytworzenie informacji: 2015-02-23 Izabela Witkiewicz

wprowadzenie informacji do podstrony BIP: 2015-02-23 11:35:36 przez Tomasz Orłowski

ostatnia zmiana treści: 2026-06-02 12:13:21 przez Tomasz Orłowski

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

bezpośredni link do strony www
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